ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2022			       				 	 	        	          № 00
д. Хулимсунт

	[bookmark: _Hlk93046620]О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт №71 от 11.11.2021.
[bookmark: _GoBack]Об утверждении муниципальной программы
«Развитие транспортной системы
сельского поселения Хулимсунт»

	 	В соответствии со статьей 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, п. 4 ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 2 ст. 53 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 – ФЗ, статьей 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 09.12.2004 г. № 77-оз «Об оплате труда работников государственных учреждений Ханты-мансийского автономного округа-Югры:
1. Внести в Постановление администрации сельского поселения Хулимсунт от 11.11.2021 № 71 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в сельском поселении Хулимсунт» следующие изменения:
2. Подпункт 2.7.2 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«Связан с закупкой товара, работы, услуги для обеспечения муниципальных нужд - совокупность действий, осуществляемых в установленном настоящим Федеральным законом порядке заказчиком и направленных на обеспечение государственных или муниципальных нужд. Закупка начинается с определения поставщика (подрядчика, исполнителя) и завершается исполнением обязательств сторонами контракта. В случае, если в соответствии с настоящим Федеральным законом не предусмотрено размещение извещения об осуществлении закупки или направление приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), закупка начинается с заключения контракта и завершается исполнением обязательств сторонами контракта»;
        2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования(обнародования).
       3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.Главы поселения
сельского поселения Хулимсунт                                                                                        Волкова Т.К.